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Ve baharla veda ettik…

2015- 2016 eğitim-öğretim yılı bahar döneminde ders yoğunluğunu farklı ve
özel etkinliklerle destekleyerek kurumsallaşma yönünde önemli adımlar atmaya
devam ettik.

Fakülte binamızın tamamlanmak üzere olması heyecanımızı artırırken
taşınma telaşı de ortak bir duygu olarak hepimizi kuşattı.

Öğrencilerimiz ve öğretim elemanlarımızla daha iyiye yönelik
arayışlarımız bu dönem de devam etti.

Üniversitemiz tarafından bu yıl üçüncüsü düzenlenen tanıtım fuarda
öğrencisi olan ve olmayan bütün bölümlerimizle yer aldık. Liselerden gelen
öğrencilerin üniversite heyecanına ortak olduk.

Bu yıl Kut’ül- amare zaferinin 100. yılı olması sebebiyle Fakültemize konferans düzenlendi;
Çanakkale Zaferini ve şehitlerimizi TÜBİTAK projesi olan bir sergi ve konferansla andık.
Akademisyenler, çeşitli kamu kurumlarında görev yapan uzmanlar öğrencilerimizle buluşarak farklı
alanlarda bilgilenme sürecimizi desteklediler.

2016 Bahar dönemi öğrenci kulüplerinin de etkinlikler düzenlediği bir dönem oldu. Öğrencilerin
etkinlik düzenleme konusundaki istekliliği umut verici idi.
Bu dönem eğitim öğretim faaliyetleri yanında akademik faaliyetlerini de sürdüren öğretim elemanlarımız
7 tane kitap yayınladı. Fakültemizde 100 yıllık dönemler için tarihsel değerlendirmeler için hazırlanan
«zamanın ruhu» üst başlıklı kitap projesinde 2016 yılının konusu «İşgal, Göç ve Muhacirlik» olarak
belirlendi. Dekan Yardımcısı Yrd. Doç.Dr. Ahmet Köksal editörlüğünden çıkacak kitap, «100. yılında
Trabzon Muhacirlerinin aziz hatırasına adandı.

2016 Bahar dönemi, yeni başlangıçları ve «devam ederek gelişmek» arzumuzu müjdeleyerek
mezuniyet töreni ve akademik genel kurulumuz ile kapandı. 2016- 2017 Güz döneminde yeni binamızda,
kurumsallaşma sürecimizde yeniliklerle buluşmak üzere….

Prof. Dr. A. Mevhibe COŞAR



Bu yıl üçüncüsü düzenlenen KTÜ ve Meslek Tanıtım Fuarında Edebiyat Fakültesi tüm
bölümleriyle yer aldı.
Tarih Bölümü tanıtımında görevli öğretim elemanları, hocalarımızın akademik yayınları ile
alanın temel eserlerinden oluşan bir sergi ile tanıtıma katılan öğrencileri karşılayarak
onlara yakın ilgi gösterdi. Hem Bölüm, hem tarih alanında merak edilen sorulara cevap
vererek öğrencilerle yakın iletişim kurdular.
Türk Dili ve Edebiyatı Bölümünün tanıtımında öğrencilere bölümdeki dersler ve içerikleri
hakkında bilgi verildikten sonra, akademik kadro tanıtıldı. Edebiyat tarihi kitaplarının
sergilendiği tanıtımda öğrenciler araştırma görevlileri ile beraber isimlerini Osmanlı
Türkçesi ile kaleme aldı. Yeni ve Eski Türk Edebiyatından bazı şiirlerden mısra-i berceste
bölümler öğrencilerle tanıştırıldı.
İngiliz Dili ve Edebiyatı ve Rus Dili ve Edebiyatı Bölümlerimiz, fuarda Rus ve İngiliz
kültürlerine ait objeleri, öğrenci etkinliklerini gösteren materyalleri ile fuarda ilgi odağı
oldu. Bölümlerimiz öğrencilerinin de tanıtımda yer alması, misafir öğrenciler için sıcak bir
atmosfer oluşmasına katkı sağladı.
Sosyoloji Bölümü tarafından fuara iştirak eden ortaöğretim öğrencilerine bilimsel kitaplar
ve karikatürler sergilenerek bir bilim dalı olarak sosyoloji hakkında kısa bilgi verildi ve
neden KTÜ Sosyoloji sorusuna bölüm olanakları, KTÜ tarihi ve Trabzon kenti bağlamında
cevaplar verildi. Bunlara ek olarak öğrencilere sosyoloji lisansı ile hangi kurum ve
kuruluşlarda çalışabilecekleri hakkında bilgiler sunuldu.



18 Mart Çanakkale Zaferi’nin 101.yıldönümü vesilesiyle
Çanakkale 18 Mart Üniversitesi öğretim üyesi Yard.Doç.Dr.
Azer Banu Kemaloğlu, 18 Mart 2016 saat 15:00’de Edebiyat
Fakültesi Nazım Terzioğlu Amfisinde “Düşmanlıktan Kalıcı
Dostluğa Çanakkale” başlıklı projelerinin tanıtımını yaptı.
Anzak askerleri ile Türk askerler arasında savaştan öte
yaşanan insani durumlar belgelerle ortaya kondu. Proje
çıktısı olan sergi de amfi önünde gösterime sunuldu.

Yard.Doç.Dr. Fırat Caner’in danışmanlığında 12 lisans
öğrencisinden oluşan bir ekiple yürütülen bitirme projeleri ile
başlangıcından günümüze Türk Edebiyatı Zaman Çizelgesi
oluşturuldu. Proje çıktısı olan zaman çizelgesi “Türk
Edebiyatında Zaman Çizelgesi” başlıklı sergide katılımcılara
sunuldu. Nazım Terzioğlu Amfisi’nde açış konuşmasını yapan
Caner, projenin devam edeceğini elde edilen malzemenin
geliştirilerek daha kullanılabilir hale getirilmesinin
hedeflendiğini belirtti. Caner, konuşmasını projeye önemli
katkıları olan Arş. Gör. Hüseyin Ayaz’a ve projede yer alan tüm
öğrencilere teşekkür ederek sonlandırdı.



Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü, Doğumunun 100.Yılında
Behçet Necatigil’i anmak üzere 23 Mart 2016 14.30’da
Nazım Terzioğlu Amfisinde bir araya geldi. Üç öğrencinin
paneliyle başlayan programda Necatigil’in hayatı,
poetikası ve imge dünyası hakkında konuşmalar yapıldı.
Panel öğrencilerin katkılarıyla genişleyerek son buldu.

Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü, Doğumunun 100.Yılında
İlhan Berk’i anmak üzere 11 Mayıs 2016 14.30’da Nazım
Terzioğlu Amfisinde bir araya geldi. Üç öğrencinin
paneliyle başlayan programda Berk’in şiirinde imge,
insan ve nesne üzerine konuşmalar yapıldı. Panel, şair
Serkan Türk’ün katkılarıyla son buldu.

Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü, Doğumunun 100.Yılında
Cemil Meriç’i anmak üzere 21 Nisan 2016 14.30’da Nazım
Terzioğlu Amfisinde bir araya geldi. Üç yüksek lisans
öğrencisinin paneliyle başlayan programda Meriç’in
hayatı ve düşünce dünyası üzerine konuşmalar yapıldı.
Program Prof.Dr. Kemal Üçüncü ve Prof.Dr. Ülkü
Eliuz’un katkıları ile son buldu.

Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü 22 Mart 14.00’de Nazım
Terzioğlu’nda film izleyip eleştirisini yaptı. Bölüm öğretim
üyelerinden Prof. Dr. Ülkü Eliuz’un katılımıyla
gerçekleştirilen ve bu yıl birincisi düzenlenen Bir Film Bin
Kitap etkinliğinde They Live adlı film izlendi. Filmin
ardından Eliuz ile bölümün Yeni Türk Edebiyatı anabilim
dalında doktora yapan asistan ve öğrencileri filmi Michel
Foucault’nun iktidar ve söylem analizi kavramları
merkezinde eleştirdiler. Öğrencilerin de katkıda bulunduğu
program sonunda seneye düzenlenecek yeni film günleri
için öneriler ve bu filmler için okunabilecek kitaplar
hakkında konuşuldu.



Aksaray Üniversitesi Sosyoloji Bölümü
Araştırma Görevlisi Volkan Ertit, Türkiye
toplumunun sekülerleştiğini belli noktalar
üzerinden değerlendirmektedir. Ona göre bu
noktalardaki değişimler Türkiye’nin geçmişe
oranla sekülerleştiğinin kanıtıdır ve
varsayımlarını söz konusu 11 madde
üzerinden tartışmaya açmıştır. Ertit’e göre
yeni kuşaklar eski kuşaklardan daha az
dindardır ve eşcinselliğin görünürlüğünde
belirgin bir artış gerçekleşmiştir.

Evlilik öncesi flört sayısında artış vardır ve evlilik öncesi ya da evlilik dışı cinsellikte artış
olmuştur. Ertit ’in üzerinde durduğu bir diğer nokta ise toplumsal yaşamda önemli yer
kaplayan dinin ve kendi ifadesiyle “dinimsi” yapıların azalmasıdır. Bu doğrultuda diğer bir
tespiti de doğaüstü güçlere olan inançta azalma olduğudur. Evlilikler üzerinde duran Ertit,
farklı inanç grupları arasındaki evliliklerin geçmişe oranla arttığının da altını çizmektedir.
Türkiye’de Sekülerleşmenin bir diğer toplumsal belirtisi olarak kılık kıyafetlerdeki değişimin
olduğunu ileri süren Ertit, toplumda vücut hatlarını belli edecek kıyafetlerin daha fazla
tercih edilmeye başlandığı ileri sürmüştür. Sonuç olarak, dinin toplumsal alandaki
prestijinde ve gücünde azalma meydana geldiğini iddia eden Ertit, medyanın bu anlamda
önemli bir işleve sahip olduğunu ve kullandığımız dilin sekülerleşmesinde önemli rol sahibi
olduğunu belirtmiştir. Buradan hareketle de toplumsal tartışma dili daha seküler hâle
geldiğini ve “Kutsal”ların günlük pratiklere olan etkisinin azaldığı varsayımına dayanan ve
çeşitli örnek ve görsel içeriklerle bu varsayımı desteklemeye çalışan bir sunum
gerçekleştirmiştir.



Tarih Bölümü öğretim üyesi Doç.Dr. Uğur Üçüncü,
Kut’ül-Amare Zaferi’nin 100 yılı münasebeti ile
Nazım Terzioğlu Amfisinde bir konferans verdi.
Üçüncü, 100 yıllık şanlı Türk zaferinin tarihimizdeki
yeri ve önemini, savaşın sebepleri ve safhaları
üzerinde durarak ayrıntılı bir biçimde dinleyicilerine
aktardı.

Vakıf ve Sivil Toplum konulu panel,
Sosyoloji Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr.
Bayram Sevinç’in yönetiminde Yrd. Doç.
Dr. Ahmet Köksal ve Ör. Gör. Dr.
Sebahattin Usta’nın sunumları ile Nazım
Terzioğlu Amfisinde 10 Mayıs 2016
tarihinde yapıldı.
2001 yılından beri kutlanmakta olan Vakıf
Haftası, bu yıl 6-12 mayıs tarihleri arasına
takabul eden günlerde kutlandı.
Fakültemiz de bir panel ile kutlamaları
katıldı. Panelde Türk kültüründe vakıf
geleneğinin tarihsel ve sosyal yönleri
üzerinde duruldu.



Deniz Albay Erdoğan Şimşek 10 Mayıs 2016’da Nâzım Terzioğlu
Amfisi’nde “Tunus’ta Osmanlı İzleri ve Turgut Reis” isimli bir
konferans verdi. Konferansta Tunus izlenimlerini anlatan
Erdoğan, Tunus’un Osmanlı târihindeki yeri ve önemine
değindi. Bugün hâlâ orada Osmanlı’ya âit târihî eserlerin
izlerinin yaşadığına vurgu yaptı. Osmanlı denizcilik târihinde
önemli bir yeri olan Turgut Reis’in hayât hikâyesi ve
faaliyetlerini de ele alan Deniz Albay Erdoğan Şimşek,
Tunus’un feth edilmesinde Turgut Reis’in oynadığı role dikkat
çekti.

İstanbul Medeniyet Üniversitesi Tarih Bölümü
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Turhan Kaçar, 11 Mayıs
2016’da Nâzım Terzioğlu Amfisi’nde geç antik çağda
Roma-Sasani mücâdelesinin çatışma ve uyum
hâlinde yaklaşık 4 asır süren serüveni ele alındı. III.
yüzyıldan VII. yüzyıla kadar dünyanın iki ışığı olan
bu süper güçlerin sonsuz savaşlarının şekillendirdiği
son antik dünya savaşının sebep ve sonuçları renkli
ayrıntılarla katılımcılarla paylaşıldı.

KTÜ Târih Kulübü’nün Tarih Bölümü ile ortaklaşa
Düzenlediği etkinler bu dönemde de devam etti. KTÜ
Târih Kulübü ile Bilkent Türk Dünyası Araştırmalar
Topluluğu’nun birlikte yaptığı "Ermeni Sorunun Ortaya
Çıkışı" paneli 22 Şubat 2016’da, TOBB Ekonomi ve
Teknoloji Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Toğrul İsmayıl'ın konuşmacı
olduğu “Hocalı Soykırımı Gerçekleri” konferansı 23 Şubat

2016’da, KTÜ Tarih Bölümü araştırma görevlilerinden Dr. M. Melis Çeliktaş'ın konuşmacı
olduğu "Buddha'nın Yaşam Felsefesi: Buddhizm" konferansı 24 Mart 2016’da, “Anadolu'nun
Feryadı: Ağıtların Dilinden Ermeni Meselesi” belgesin gösterimi 22 Nisan 2016’da Nâzım
Terzioğlu Amfisi’nde gerçekleştirildi.



Rusçada Maslenitsa olarak adlandırılan, baharın gelişi anlamına gelen etkinlik kapsamında
Prof. Dr. Lyudmila P. MUHAMMAD öncülüğünde bayramın sembolü olan krepler pişirildi.
Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü öğretim üyelerinin ve Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr.
Mevhibe COŞAR’IN da katılımıyla Türk ve Rus kültürleri üzerine keyifli bir sohbetin
gerçekleştirildiği etkinlikte topluca Rus halk şarkılarının seslendirildiği, şiirlerin okunduğu,
öğrencilerin Rusça parodilerini sergilediği, keyifli anlar yaşandı. Bayram geleneğinin bir
parçası olarak gerçekleştirilen yarışmaların sonunda bölüm öğretim üyelerince öğrencilere
çeşitli hediyeler takdim edildi.

Bu yıl eğitim-öğretim hayatına başlayan Rus Dili ve Edebiyatı Bölümü hazırlık sınıfının
hazırladığı programda öğrenciler bir yıllık eğitim süresince biriktirdiklerinden kesitler sundular.
Açılış konuşmasını Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hikmet ÖKSÜZ yaptı. Öğrenciler, dil öğrenmeye
Rusya’ya giden Türk bir öğrencinin başından geçenlerin seyirciye mizah perdesinden sunulduğu
“Bora’nın Maceraları” adlı tiyatro oyununu sergilediler. Öğrenciler tiyatro gösterisinin ardından
Rusça şiirler okuyarak, solo şarkılar eşliğinde dans gösterilerini sundular. Ardından bölümün bir
yılı nasıl geçirdiğinin fotoğraflarla takip edildiği “Bir Yıl Böyle Geçti” adlı slayt gösterildi. Program
Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mevhibe COŞAR’ın bölüm kuruluş serüvenini anlatarak
katılımcılara duygusal anlar yaşattığı kapanış konuşması ile son buldu.



Batı Dilleri ve Edebiyatları Bölümü, 2015-2016 Eğitim - Öğretim yılı Bahar dönemini dolu dolu
geçirdi. Mustafa Naci KAYAOĞLU Yürütücülüğünde TÜBİTAK tarafından Kabul Edilip Yürürlüğe
Koyulan Özel Amaçlı İngilizce Derslerinin E-Öğrenme Ortamında Tasarlanması, Uygulanması Ve
Değerlendirilmesi: Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi Öğrencileri Örneği isimli TÜBİTAK
Projesi, İranlı Prof. Dr. Ghaderi Sohi’ nin katılımıyla gerçekleşen 5. Öğrenci Konferansı (18-19
Mayıs 2016), Mustafa Naci KAYAOĞLU ve Raşide DAĞ AKBAŞ Tarafından YDYO İş Birliğiyle
Düzenlenen Öğretmen Eğitimi Programı, Futbol Turnuvaları (Mayıs-Haziran 2016), Mezuniyet
Günü Yürüyüşü (4 Haziran 2016), Veliler Eşliğinde Öğrencilere Sertifika Töreni (4 Haziran 2016),
KTUDELL 1. Geleneksel Mezuniyet Yemeği (25 Haziran 2016), KTUDELL Charity Etkinlikleri,
Adıvar Etkinlikleri, Küçük Yüreklere Umut Ol Kermesi, Mezuniyet Pastası Kesimi, Biletin Kitap
Olsun Etkinliği Kitap Bağışı ve Lisans-Yüksek Lisans-Doktora Tez Savunma Günleri ve dahası.



Tarih Kulübü öğrencileri, 22 Nisan’da «Anadolu'nun Feryadı:
Ağıtların Dilinden Ermeni Meselesi» isimli belgesel gösterimi Nâzım
Terzioğlu Amfisi'nde yapıldı
Gazi Üniversitesinde Bilimsel Araştırma Projesi olarak hazırlanan
"Anadolu’nun Feryadı: Ağıtların Dilinden Ermeni Meselesi" adlı
belgesel, bir sözlü tarih çalışmasıdır. Proje sahibi Fatma Ahsen
Turan’ın belirttiği üzere belgesel, Mustafa Kemal Atatürk’ün ifadesiyle
“Bir uydurma Ermeni kırımı meselesi ve bütün dünyayı aldatmak için
yaratılan bu kin ve hırs ürünü propagandaların niteliği hakkında
uygarlık ve insanlık dünyasının bir kere daha aydınlatılması ve bu
suretle haksızlığa uğramış Türk ulusunun iğrenç ve alçakça bir
suçlamadan arındırılması…” amacı ile hazırlanmıştır.

.

Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü öğrencileri, Prof. Dr. Ülkü
Eliuz önderliğinde «Şimdi Söz Şiirde» adlı bir şiir dinletisi
hazırladı ve sundu.
20 Nisan’da AKM R. Tarakçıoğlu Amfisinde öğrenciler
bahara şiirle merhaba dedi. Türk edebiyatının önemli
şairlerinin şiirlerinin seslendirildiği programda öğrenciler,
sözün saltanatının şiirde izlerini bir kez daha duymuş ve
duyurmuş oldu.
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KİTAPLAR

KTÜ Rektör Yardımcısı ve Tarih Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hikmet Öksüz’ün 

Balkanlar ve Batı Trakya konulu iki araştırma eseri Serander Yayınları’ndan çıktı.

Doğası gereği kırılgan bir yapıya sahip olan
Balkanlar, kendi inisiyatifini ortaya koyamadığı ya da
bünyesinde barındırdığı halklar “büyük olma”
hırslarını frenleyemediği vakit harici güçlerin oyun
sahasına dönüşmektedir. Böylesi durumlarda en
büyük zararı Balkan halkları görmektedir. 1990’larda
yaşananlar bunun trajik öyküleriyle doludur. Bu
kitapta, Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin 20.
yüzyılda Balkan meselelerine nasıl yaklaştığını ve
dönemler itibarıyla Balkan Politikasını nasıl
şekillendirdiğini, kronolojik çizgiden sapmadan
bulacaksınız.

1913’ten 1918’e kadar Bulgar idaresinde kalan Batı
Trakya, 1920’ye kadar I. Dünya Savaşı galiplerinin, bu
tarihten sonra da Yunanistan’ın kontrolü altındadır.
24 Temmuz 1923 tarihli Lozan Barış Antlaşması ise
Batı Trakya Türklüğüne Türkiye’nin garantörlüğünde
“azınlık hukuku” sunmuştur. 1923’ten sonra Batı
Trakya Türklerinden azınlık hukukunu içine
sindiremeyenler çareyi Türkiye’ye göç etmekte
ararken, topraklarını terk etmeyenler Türkiye ile
Yunanistan arasındaki siyasî/diplomatik ilişkilerin
seyrine göre yaşamlarını sürdüre gelmişlerdir. Bu
kitapta Batı Trakya Türklerinin bir asırlık vatandan
kopuş ve azınlık olarak nasıl yaşadıklarının
hikâyesini bulacaksınız.



Yrd. Doç. Dr. Badegül CAN Emir'in Rusçadan Çevirdiği Savaş Hakkındaki Povest Çıktı

Son Yaylım Ateşi [Posledniye Zalpı], Yuri
Bondarev’in şahit olduğu zor savaş yıllarını (1941-1945)
anlatarak okuyu-cuyu savaşın anlamsızlığı ile
yüzleştirdiği ve savaş alanında insan ruhunda meydana
gelen bölünmüşlükleri, dönüşümleri kurgusal dokuya
başarıyla sindirdiği eserlerinden biridir.

1959 yılında yayınlanan eser, on dört bölümden
oluşmaktadır. 1961 yılında sinemaya da uyarlanan
eserde 1945 yılında Sovyet Ordusu’nun Karpatlarda
Almanlara karşı verdiği mücadele anlatılır. Almanlar
bu sınırdan Kasno’ya doğru Sovyet Ordusu’nu
sıkıştırmakta ve kaybettikleri Kasno’yu geri almak için
bastırmaktadır. Yüzbaşı Novikov ve bataryası ne
pahasına olursa olsun Alman tanklarını durdurmakla,
Kasno’yu yeniden ele geçirmelerine engel olmakla
görevlidir.

Rus Dili ve Edebiyatı Bölümü Öğretim Üyelerinden Ortak Bir Çalışma 

Rus Dili ve Edebiyatı Bölümü öğretim üyelerinden
Prof. Dr. Lyudmila MUHAMMAD, Yrd. Doç. Dr. Murat
AŞÇI ve Yrd. Doç. Dr. Hanife ÇAYLAK’ın, Skomoroşina ya
da Bora’nın Maceraları adlı ders kitabını Yrd. Doç. Dr.
Hanife ÇAYLAK’ın editörlüğünde Multilingual
Yayınevi’nden çıktı.

Sıradışı bir yöntemin izlenildiği bir tiyatro temsili olan
kitap başlangıç seviyesindeki öğrencilere bu seviyede
alınması gereken dilbilgisi ve kelime hazinesi bilgisinin
aşama aşama kazandırılmasını sağlamaktadır. Öğrenciler
sahnelenmek üzere temsile çalışırken Rusça A1 seviyesinde
verilmesi öngörülen bir çok gramer yapısını, kelime
bilgisini sıkıcı olmayan bir yöntemle edinmektedir.



Prof. Dr. Necmettin Alkan’ın Ali Şükrü Bey Hakkındaki Yeni Kitabı Çıktı

Tarih Bölümü Öğretim Üyesi Pof. Dr.
Necmettin Alkan’ın hazırladığı son kitap “Ali
Şükrü Bey’in Makaleleri Medeniyet, Tarih ve
Siyaset” Trabzon Büyükşehir Belediyesi
Yayınları arasından çıktı. Meclis-i Mebûsân’da
ve TBMM’de mebûsluk yapan Trabzonlu Ali
Şükrü Bey’in Donanma, İdmân, Gündoğuşu ve
Sebilü’r-Reşâd dergileri ile İstikbâl ve Tan
gazetelerinde medeniyet, târih ve siyaset
konularında kaleme almış olduğu makaleler
böylece tek kitapta toplanmış oldu.

Arş. Gör. Murat Yılmaz’ın Irkçılık Turancılık Davası Adlı Kitabı Çıktı

Tarih Bölümü Araştırma Görevlisi Murat Yılmaz’ın
hazırladığı “1944-1945 Irkçılık-Turancılık Davası
Tefrikası” isimli kitap Umay Kitap yayınları
arasından çıktı. Kitapta, Tek Parti Dönemi’nin
önemli iç gelişmelerinden biri olan Irkçılık-
Turancılık Davası hakkında davanın sanıkları
tarafından kaleme alınmış hâtırât ve incelemesi yer
almaktadır. Dolayısıyla kitap 20. yüzyıl Türk
târihinin ilk yarısında meydana gelen ve etkileri
günümüze dek ulaşan önemli bir olayın perde
arkasının birinci ağızdan anlatılması noktasında
önem arz etmektedir. Aynı zamanda bir hâtırât
niteliği taşımakta ve konuyla alâkalı devletin resmi
belgelerinde yer almayan ayrıntıları gözler önüne
sermektedir.



Öğr.Gör.Dr. Mustafa Aça’nın “Denizin Çocukları (Giresun ve Trabzon Yöresi Balıkçılarının 
Meslek Folkloru)”  adlı kitabı Türkiye Âlim Kitapları tarafından Yayımlandı

Doğu Karadeniz konulu kültür araştırmalarının
genellikle sınırlı saha ve konular üzerinde
yoğunlaştığı görülür. Bölgenin kıyı şeridinde takip
edilen sözlü kültürde ve etnografyada etkileri ile
sıkça karşılaşılan deniz kültürünün, balıkçılık
bağlamında geniş tabanlı bir kültür araştırmasına
konu edilmemiş olması, bu araştırma konusunun
tercih edilmesinde etkilidir. Giresun ve Trabzon
illeri balıkçılarının meslekî kültürlerini tarihsel
süreçleri ile tespit etmeyi amaçlayan bu çalışma, iki
yıl süren alan araştırmaları ile elde edilen verilerin
çözümlenmesi ve değerlendirilmesi yoluyla
oluşturulmuştur.

2016-2017 Güz döneminde taşınılma hazırlıkları süren Edebiyat Fakültesi Binası, çevre düzenlemesi öncesi…



Görev Değişimleri, Atamalar, Ödüller

Yaklaşık 13 yıldır KTÜ Tarih bölümünde öğretim görevlisi
olan Prof. Dr. Mehmet Tezcan KTÜ’den ayrılma kararı
alarak Uludağ Üniversitesine geçiş yaptı. Nevi şahsına
münhasır kişiliği ve ilkeli duruşu ile dikkatleri çeken, Türk
tarihçiliğine çalışmalarıyla önemli katkı sağlayan ve
tanınırlığı ülke sınırlarını aşmış olan Prof. Dr. Tezcan’ın bu
kararı büyük üzüntüye sebep oldu. Prof. Dr. Tezcan’ın
gidişi bölüm hocaları ve öğrencileri tarafından hüzünle
karşılandı.

Prof. Dr. Mehmet Tezcan için Tarih Bölümü olarak yapılan vedâ yemeğinde de bir araya
gelindi. Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mevhibe Coşar, KTÜ Tarih Bölüm Başkanı Prof.
Dr. Kenan İnan ve ardından Tarih Bölümü’nün diğer üyeleri yaptıkları konuşmalarla Prof. Dr.
Tezcan’a üzüntülerini ve minnet duygularını belirttiler. Konuşmalar sırasında kimi zaman
gülüşmeler yaşanırken kimi zaman da duygusal anlar yaşandı.

Prof. Dr. Mehmet Tezcan Aramızdan Ayrıldı



Fakültemizin Tarih Bölümü düzenlediği bir etkinlik ile mezunlarını bir araya getirdi. 27 Nisan
günü Nâzım Terzoiğlu Amfisi’nde düzenlenen etkinlikte daha önceki yıllarda KTÜ Tarih
Bölümü’nden mezun olan ve bugün hayatını farklı illerde ve mesleklerde devam ettiren eski
öğrenciler ile buluşuldu.

Tarih Bölümü adına sırasıyla Prof. Dr. Kenan İnan, Prof. Dr. M. Alaaddin Yalçınkaya ve Prof. Dr.
Hikmet Öksüz birer konuşma yaparak bölümün kurulma hikâyesini ve bugüne gelinen süreçteki
gelişimini anlattı. Ardından mezunlar kürsüye gelerek öğrencilik yıllarına dâir hâtırâlarını
katılımcılarla paylaştı. Zaman zaman kahkahalara yol açan hâtırâların hafızalarda tazelenmesinin
ardından çay ve ikram bölümüne geçildi. Bir sonraki sene daha geniş katılımlı bir buluşmada
toplanma dilekleriyle etkinlik sona erdi.

Bu yıl Üniversitemizin kuruluşunun 61. Yılı kutlandı. 20 Mayıs’ta
yapılan kutlama töreninde Fakültemiz Türk Dili ve Edebiyatı
Bölümü öğrencisi Yazgül Akat, öğrencilik döneminde 3 yıl
boyunca Sevgi Evlerinde gönüllü olarak çalışması sebebiyle bu
ödüle layık görüldü.
Yazgül Akat toplumsal sorumluluk dalında önerilen isimler
arasından seçilerek ödülü almaya hak kazanmıştır.
Öğrencimizi kutluyor bize yaşattığı gurur için teşekkür ediyoruz.

Tarih Bölümü Arş. Gör. İlhami Tekin Cinemre ve Türk 
Dili ve Edebiyatı Bölümü yüksek lisans öğrencisi Gökçe 
Yağcıoğlu, Batum'da  düzenlenen Uluslararası Öğrenci 
Konferansı'nda KTÜ adına Trabzon'u anlattılar.
Trabzon’u Batum’da tarihi ve kültür özellikleri 
bakımından başarılı şekilde tanıtan gençlere teşekkür 
ediyoruz.



Tarih Bölümü Araştırma Görevlileri 
İngiltere Yolunda

Tarih Bölümü araştırma görevlileri Aslı DELİKTAŞ ve Emre ÇELİK TÜBİTAK 2214-Doktora Sırası Araştırma 
Bursu ile İngiltere’de eğitim görme hakkı kazanmışlardır. Kendilerini tebrik eder, çalışmalarında başarılar 
dileriz.

İngiliz Dili ve Edebiyatı ABD öğretim üyesi 
Mustafa Zeki ÇIRAKLI Doçent oldu

Batı Dilleri ve Edebiyatı Bölümü, İngiliz Dili ve
Edebiyatı ABD öğretim üyesi Mustafa Zeki ÇIRAKLI,
15 Nisan 2016 tarihinde Doçent unvanını aldı.

Kendisini kutluyor, yeni unvanının hayırlı
olmasını diliyoruz.

Bundan sonra Bölüm ve Fakült eiçin
çalışmalarının daha büyük bir heyecanla devam
edeceğini biliyoruz.



Fakültemizde dereceye giren öğrencilerin 
isimleri:

1. Tuğçe KAPTAN  (Batı Dilleri ve Edebiyatı)
2. Esma YILDIZ     (Batı Dilleri ve Edebiyatı)
3. Fidan MİSİR      (Tarih)

Karadeniz Teknik Üniversitesinin 48. dönem
mezuniyet töreni 8 Haziran Cumartesi günü
gerçekleştirildi. Edebiyat Fakültesi, öğrencilerini
KTÜ Satdyumu’nda düzenlenen törenle
uğurladı. Yapılan törende Fakültemizin 250
öğrencisi bir macerayı anılara emanet ederken
yenisine merhaba demenin heyecanı içindeydi.
Bugünün belki de en çok emek sahipleri olan
aileler de bu heyecana eşlik eden coşkuyu
aynıyla ve hattâ fazlasıyla taşımaktaydılar.
Salonun almadığı sevinç, el ele, kol kola; kepli
cübbeli gülümsemeler olup fotoğraf karelerine
sığdırıldı.
Ellerde bayraklar, gözlerde ümitle, mesleği
doğruya kullanma sözü; Ata’ya layık olma dileği
mezuniyet andı olup duvarlarda yankılandı. İlk
derslerinden son sınavlarına, öğretim
hayatlarını işleyen hocaları emeklerine karşılık
olarak vatana ve insanlığa hizmet beklentisiyle
öğrencilerine mezuniyet belgelerini verdiler.
Mezunlarımız, kendilerinden boşalan sıralara
taze umutlar yetiştirmek üzere Fakültemize
veda ettiler; yolları açık olsun.


